
 令和７年７月１０日  

保護者のみなさまへ  

                             大阪市教育委員会 

   大阪市都市整備局 

大阪市立大正東中学校  

校  長  村瀬  香織 

 

 大阪市立大正東中学校便所改修工事のお知らせ 

小暑の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素より、本校の教育の推進にご理解とご協力を賜りお礼申しあげます。 

さて、この度、大阪市立大正東中学校におきまして、下記の改修工事を施工することと

なりました。つきましては、工事期間中、来校された際には保護者のみなさまにもご迷惑

をおかけすることとなりますが、工事施工に当たり安全には万全の注意をはらい施工いた

しますので、ご理解とご協力を賜りますようによろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１． 工事場所 大阪市立大正東中学校 本館校舎棟 １階から４階全ての便所 

    ※そのため、本館北側階段（緑階段）及び廊下の一部が使用不可となります。 

２． 工事概要 便所改修工事：本館校舎棟 １階から４階全ての便所全面改修 

３． 工事期間 令和７年７月１９日(土)～令和７年１１月２８日(金)予定 

４． 作 業 日 月曜日～土曜日 

５． 作業時間 午前８：００～午後６：００  

※作業内容により前後する場合があります。 

６． そ の 他 この度の工事により、文化祭や体育大会等学校行事の際に、保護者の 

      みなさまにトイレをご利用いただけないことが想定されます。ご理解と 

ご協力をいただきますことをよろしくお願い申しあげます。 


